
GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

Pojedinačno C mlađe kadetkinje

Prezime i ime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1 BAJAN MIA GK Samobor 2010. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,90 14,90 6,00 9,30 15,30 6,00 9,40 15,40 24,00 37,10 0,00 61,10

2 KRUHAN JELENA GK Samobor 2010. 6,00 9,90 15,90 6,00 8,70 14,70 6,00 9,00 15,00 6,00 9,20 15,20 24,00 36,80 0,00 60,80

3 PAVIĆ ANA KIARA GK Split 2010. 6,00 9,60 15,60 6,00 9,50 15,50 6,00 9,40 15,40 6,00 8,00 14,00 24,00 36,50 0,00 60,50

4 ANČIĆ ALBA GK Split 2010. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,50 14,50 6,00 9,50 15,50 6,00 8,70 14,70 24,00 36,10 0,00 60,10

5 PETERLIN EVA GD Zelena jama 2010. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,00 14,00 6,00 9,00 15,00 6,00 8,90 14,90 24,00 35,60 0,00 59,60

6 VLAHOVIĆ ELENA GK Samobor 2010. 6,00 9,60 15,60 6,00 8,40 14,40 6,00 8,90 14,90 6,00 8,70 14,70 24,00 35,60 0,00 59,60

7 MUČIĆ ANA GK Split 2010. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,90 13,90 6,00 9,10 15,10 6,00 8,80 14,80 24,00 35,00 0,00 59,00

8 BURIĆ ENA GK Split 2010. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,00 14,00 6,00 9,00 15,00 6,00 8,30 14,30 24,00 34,80 0,00 58,80

9 ŠTRANCAR MAŠA GD Zelena jama 2010. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,90 14,90 6,00 7,90 13,90 6,00 8,30 14,30 24,00 34,60 0,00 58,60

10 MAVRIČ PETRA GD Zelena jama 2010. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,60 14,60 6,00 8,20 14,20 6,00 8,40 14,40 24,00 34,40 0,00 58,40

11 JELIĆ MARTA GK Samobor 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,30 14,30 6,00 7,60 13,60 6,00 8,90 14,90 24,00 34,10 0,00 58,10

12 MATULIĆ TEA GK Salto Solin 2011. 6,00 9,10 15,10 6,00 7,70 13,70 6,00 8,90 14,90 6,00 8,30 14,30 24,00 34,00 0,00 58,00

13 PETROVIĆ KORINA GK Samobor 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 7,50 13,50 6,00 9,10 15,10 6,00 8,00 14,00 24,00 33,90 0,00 57,90

14 BENUSSI FRANINA GK Salto Solin 2010. 6,00 8,90 14,90 6,00 7,90 13,90 6,00 8,40 14,40 6,00 8,70 14,70 24,00 33,90 0,00 57,90

15 LAKIĆ DUNJA SGU Spartak 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,10 14,10 6,00 8,30 14,30 6,00 8,00 14,00 24,00 33,70 0,00 57,70

16 LEŠIĆ VLATKA GK Split 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,30 14,30 6,00 7,80 13,80 6,00 8,10 14,10 24,00 33,50 0,00 57,50

17 PUŠKAR TESA SGU Spartak 2010. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,30 14,30 6,00 8,00 14,00 6,00 7,50 13,50 24,00 33,00 0,00 57,00

18 MALBAŠIĆ LANA SGU Spartak 2010. 6,00 9,70 15,70 6,00 6,50 12,50 6,00 8,20 14,20 6,00 8,50 14,50 24,00 32,90 0,00 56,90

19 UGRIN PAOLA GK Split 2010. 6,00 9,10 15,10 6,00 7,90 13,90 6,00 7,70 13,70 6,00 8,10 14,10 24,00 32,80 0,00 56,80

20 MIKULANDRA MIA GK Dišpet 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 6,80 12,80 6,00 8,30 14,30 6,00 8,30 14,30 24,00 32,70 0,00 56,70

21 BARTULOVIĆ ROZA GK Salto Solin 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 7,30 13,30 6,00 7,20 13,20 6,00 8,60 14,60 24,00 32,40 0,00 56,40

22 JAKLENEC LORA GK Samobor 2010. 6,00 9,90 15,90 6,00 7,30 13,30 6,00 6,70 12,70 6,00 8,40 14,40 24,00 32,30 0,00 56,30

23 ČOBANOV ADRIANA GK Dišpet 2011. 6,00 9,60 15,60 6,00 7,40 13,40 6,00 7,50 13,50 6,00 7,80 13,80 24,00 32,30 0,00 56,30

24 JUREC VANA GK Gymsolin 2010. 6,00 9,80 15,80 6,00 7,50 13,50 6,00 7,50 13,50 5,00 8,40 13,40 23,00 33,20 0,00 56,20

25 LUKAČ ATINA SGU Spartak 2010. 6,00 9,60 15,60 6,00 7,40 13,40 6,00 7,00 13,00 6,00 7,80 13,80 24,00 31,80 0,00 55,80

26 PALADA LANA GK Gymsolin 2010. 6,00 9,10 15,10 6,00 7,00 13,00 6,00 7,70 13,70 6,00 7,80 13,80 24,00 31,60 0,00 55,60

27 PRČIĆ EVA GK Samobor 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 5,50 11,50 6,00 8,00 14,00 6,00 8,30 14,30 24,00 31,10 0,00 55,10

28 TRLAJA KARLA GK Dišpet 2010. 6,00 9,10 15,10 6,00 6,00 12,00 6,00 7,60 13,60 6,00 8,20 14,20 24,00 30,90 0,00 54,90

29 UVODIĆ PETRA GK Salto Solin 2011. 6,00 9,20 15,20 3,50 7,30 10,80 6,00 7,00 13,00 6,00 7,60 13,60 21,50 31,10 0,00 52,60

30 JURIĆ MARIJA GK Salto Solin 2011. 6,00 9,20 15,20 3,50 7,10 10,60 6,00 6,40 12,40 5,00 7,50 12,50 20,50 30,20 0,00 50,70

ZBROJGod.

Rođ.



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C mlađe kadetkinje - ekipno

Klub

ekipa Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj.

1 GK Samobor 62,90 58,30 60,30 60,20 241,70
PETROVIĆ KORINA 6,00 / 9,30 6,00 / 7,50 6,00 / 9,10 6,00 / 8,00

JAKLENEC LORA 6,00 / 9,90 6,00 / 7,30 6,00 / 6,70 6,00 / 8,40

JELIĆ MARTA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,30 6,00 / 7,60 6,00 / 8,90

VLAHOVIĆ ELENA 6,00 / 9,60 6,00 / 8,40 6,00 / 8,90 6,00 / 8,70

KRUHAN JELENA 6,00 / 9,90 6,00 / 8,70 6,00 / 9,00 6,00 / 9,20

BAJAN MIA 6,00 / 9,50 6,00 / 8,90 6,00 / 9,30 6,00 / 9,40

2 GK Split 61,80 58,30 61,00 57,90 239,00
ANČIĆ ALBA 6,00 / 9,40 6,00 / 8,50 6,00 / 9,50 6,00 / 8,70

LEŠIĆ VLATKA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,30 6,00 / 7,80 6,00 / 8,10

PAVIĆ ANA KIARA 6,00 / 9,60 6,00 / 9,50 6,00 / 9,40 6,00 / 8,00

MUČIĆ ANA 6,00 / 9,20 6,00 / 7,90 6,00 / 9,10 6,00 / 8,80

BURIĆ ENA 6,00 / 9,50 6,00 / 8,00 6,00 / 9,00 6,00 / 8,30

UGRIN PAOLA 6,00 / 9,10 6,00 / 7,90 6,00 / 7,70 6,00 / 8,10

3 SGU Spartak 61,80 54,30 55,50 55,80 227,40
MALBAŠIĆ LANA 6,00 / 9,70 6,00 / 6,50 6,00 / 8,20 6,00 / 8,50

LAKIĆ DUNJA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,10 6,00 / 8,30 6,00 / 8,00

PUŠKAR TESA 6,00 / 9,20 6,00 / 8,30 6,00 / 8,00 6,00 / 7,50

LUKAČ ATINA 6,00 / 9,60 6,00 / 7,40 6,00 / 7,00 6,00 / 7,80

4 GK Salto Solin 60,80 51,70 55,50 57,20 225,20
BENUSSI FRANINA 6,00 / 8,90 6,00 / 7,90 6,00 / 8,40 6,00 / 8,70

MATULIĆ TEA 6,00 / 9,10 6,00 / 7,70 6,00 / 8,90 6,00 / 8,30

BARTULOVIĆ ROZA 6,00 / 9,30 6,00 / 7,30 6,00 / 7,20 6,00 / 8,60

UVODIĆ PETRA 6,00 / 9,20 3,50 / 7,30 6,00 / 7,00 6,00 / 7,60

JURIĆ MARIJA 6,00 / 9,20 3,50 / 7,10 6,00 / 6,40 5,00 / 7,50

Poredak UKUPNO



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

Pojedinačno C kadetkinje

Prezime i ime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1 ZAIKINA ANNA GK Marjan 2008. 6,00 9,40 15,40 6,00 9,50 15,50 6,00 9,60 15,60 6,00 9,30 15,30 24,00 37,80 0,00 61,80

2 VLAH SARA GK Marjan 2009. 6,00 9,60 15,60 6,00 9,60 15,60 6,00 9,30 15,30 6,00 8,80 14,80 24,00 37,30 0,00 61,30

3 HRUŠKOVEC SARA ZTD Hrvatski sokol 2009. 6,00 9,60 15,60 6,00 9,20 15,20 6,00 9,40 15,40 6,00 9,00 15,00 24,00 37,20 0,00 61,20

4 GOLUBIĆ LEIRE GK Samobor 2008. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,80 14,80 6,00 9,20 15,20 6,00 9,30 15,30 24,00 37,00 0,00 61,00

5 JURADIN GALA GK Marjan 2009. 6,00 9,10 15,10 6,00 9,70 15,70 6,00 9,30 15,30 6,00 8,60 14,60 24,00 36,70 0,00 60,70

6 LEDERER LANA GD Zelena jama 2009. 6,00 9,40 15,40 6,00 9,30 15,30 6,00 9,40 15,40 6,00 8,60 14,60 24,00 36,70 0,00 60,70

7 PAVIĆ KLARA ZTD Hrvatski sokol 2010. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,50 14,50 6,00 9,20 15,20 6,00 9,20 15,20 24,00 36,60 0,00 60,60

8 LANDEKA LANA ZTD Hrvatski sokol 2009. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,80 14,80 6,00 9,00 15,00 6,00 8,70 14,70 24,00 36,20 0,00 60,20

9 TOMIĆ MARIKA ZTD Hrvatski sokol 2009. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,80 14,80 6,00 8,90 14,90 6,00 8,60 14,60 24,00 35,70 0,00 59,70

10 JAMBROVIĆ LANA GK Rijeka 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 9,00 15,00 6,00 9,10 15,10 6,00 8,20 14,20 24,00 35,60 0,00 59,60

11 KLENKAR EVA ZTD Hrvatski sokol 2010. 6,00 9,10 15,10 6,00 8,70 14,70 6,00 9,00 15,00 6,00 8,70 14,70 24,00 35,50 0,00 59,50

12 LALIĆ GAJA GD Novo mesto 2008. 6,00 9,00 15,00 6,00 9,10 15,10 6,00 8,00 14,00 6,00 9,10 15,10 24,00 35,20 0,00 59,20

13 ĐOGAŠ MARIJETA GK Salto Solin 2008. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,60 14,60 6,00 7,70 13,70 6,00 8,70 14,70 24,00 34,70 0,00 58,70

14 VUKIĆ GEMA AURORA GK Rijeka 2010. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,80 14,80 6,00 8,00 14,00 6,00 8,40 14,40 24,00 34,70 0,00 58,70

15 ŽAJGAR LORENA GK Sokol SB 2008. 6,00 9,30 15,30 6,00 9,10 15,10 5,70 8,00 13,70 6,00 8,40 14,40 23,70 34,80 0,00 58,50

16 RADIĆ KATARINA GK Gymsolin 2008. 6,00 9,60 15,60 6,00 8,20 14,20 6,00 8,00 14,00 6,00 8,60 14,60 24,00 34,40 0,00 58,40

17 ŠKERLO LOTI GD Zelena jama 2009. 6,00 9,10 15,10 6,00 8,30 14,30 6,00 8,30 14,30 6,00 8,70 14,70 24,00 34,40 0,00 58,40

18 HOLJAN ATIKA GK Bosna 2008. 6,00 9,00 15,00 6,00 8,10 14,10 6,00 8,80 14,80 6,00 8,40 14,40 24,00 34,30 0,00 58,30

19 BRECHELMACHER ANELLI GK Sokol SB 2008. 6,00 8,90 14,90 6,00 8,20 14,20 6,00 9,00 15,00 6,00 7,90 13,90 24,00 34,00 0,00 58,00

20 MUČNJAK LUCIJA GK Samobor 2009. 6,00 9,00 15,00 6,00 7,90 13,90 6,00 8,60 14,60 6,00 8,50 14,50 24,00 34,00 0,00 58,00

21 LUCARIĆ NOLA GK Samobor 2009. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,10 14,10 5,00 9,00 14,00 6,00 8,30 14,30 23,00 34,70 0,00 57,70

22 PRESKAR DARJA GD Novo mesto 2008. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,90 14,90 5,00 8,90 13,90 6,00 7,60 13,60 23,00 34,60 0,00 57,60

23 DIDOVIĆ NIKOLINA GK Salto Solin 2009. 6,00 8,80 14,80 6,00 8,40 14,40 6,00 8,90 14,90 6,00 7,50 13,50 24,00 33,60 0,00 57,60

24 HUŠIĆ EVA GD Zelena jama 2009. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,40 14,40 6,00 7,90 13,90 6,00 7,90 13,90 24,00 33,40 0,00 57,40

25 FRANKOLA LAURA GK Rijeka 2009. 6,00 8,80 14,80 6,00 8,20 14,20 6,00 8,60 14,60 6,00 7,80 13,80 24,00 33,40 0,00 57,40

26 PRKOČA ELA GK Dubrovnik 2008. 6,00 9,00 15,00 6,00 7,80 13,80 6,00 8,30 14,30 6,00 8,20 14,20 24,00 33,30 0,00 57,30

27 KONČAREVIĆ TIA GK Marjan 2010. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,30 14,30 6,00 7,60 13,60 6,00 7,90 13,90 24,00 33,10 0,00 57,10

28 JADRIJEVIĆ KORINA GK Dišpet 2008. 6,00 8,90 14,90 6,00 8,70 14,70 6,00 7,70 13,70 6,00 7,60 13,60 24,00 32,90 0,00 56,90

29 JAMAKOVIĆ AJNA GK Bosna 2010. 6,00 8,80 14,80 6,00 8,50 14,50 6,00 6,90 12,90 6,00 8,50 14,50 24,00 32,70 0,00 56,70

30 MILETA MARE GK Dišpet 2009. 6,00 9,10 15,10 6,00 7,80 13,80 6,00 6,70 12,70 6,00 8,70 14,70 24,00 32,30 0,00 56,30

31 ZORIĆ MARA GK Dišpet 2009. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,40 14,40 5,00 7,50 12,50 6,00 8,00 14,00 23,00 33,20 0,00 56,20

32 GRGURINOVIĆ LORELAI GK Marjan 2009. 6,00 8,90 14,90 6,00 8,30 14,30 6,00 7,40 13,40 6,00 7,60 13,60 24,00 32,20 0,00 56,20

33 VOLODER AIŠA GK Bosna 2009. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,20 13,20 6,00 7,50 13,50 6,00 8,00 14,00 24,00 31,90 0,00 55,90

34 KASAGIĆ IRINA SGU Spartak 2009. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,60 13,60 6,00 8,00 14,00 5,00 8,00 13,00 23,00 32,80 0,00 55,80

35 SUNARA LUCIJA GK Dišpet 2009. 6,00 9,00 15,00 6,00 8,00 14,00 5,00 7,60 12,60 6,00 8,20 14,20 23,00 32,80 0,00 55,80

36 KLEMENČIČ LARISA GD Zelena jama 2009. 6,00 8,90 14,90 6,00 8,30 14,30 6,00 7,30 13,30 6,00 7,30 13,30 24,00 31,80 0,00 55,80

37 TATARAGIĆ SARAH GK Bosna 2009. 6,00 8,70 14,70 6,00 8,30 14,30 5,00 7,30 12,30 6,00 8,30 14,30 23,00 32,60 0,00 55,60

38 ŠALOV EMA GK Gymsolin 2009. 6,00 9,30 15,30 6,00 7,90 13,90 5,00 7,20 12,20 6,00 8,10 14,10 23,00 32,50 0,00 55,50

39 FRANIĆ PATRICIA GK Dišpet 2008. 6,00 8,80 14,80 6,00 9,00 15,00 4,00 7,80 11,80 6,00 7,80 13,80 22,00 33,40 0,00 55,40

40 KNEGO PAULA GK Dubrovnik 2008. 6,00 8,40 14,40 6,00 7,10 13,10 5,70 8,00 13,70 6,00 8,00 14,00 23,70 31,50 0,00 55,20

41 ŠABOTIĆ NOEMI GK Rijeka 2011. 6,00 8,90 14,90 6,00 8,00 14,00 5,00 7,70 12,70 6,00 7,40 13,40 23,00 32,00 0,00 55,00

42 BARAĆ MARINA GK Gymsolin 2009. 6,00 8,90 14,90 4,00 7,00 11,00 6,00 8,20 14,20 6,00 8,70 14,70 22,00 32,80 0,00 54,80

43 CIKOTIĆ LEONARDA GK Marjan 2010. 6,00 9,20 15,20 4,00 7,40 11,40 6,00 7,80 13,80 6,00 8,20 14,20 22,00 32,60 0,00 54,60

44 VRCIĆ LEONA GK Dišpet 2009. 6,00 9,20 15,20 4,00 7,20 11,20 6,00 8,00 14,00 6,00 7,80 13,80 22,00 32,20 0,00 54,20

45 VUJČIĆ KATJA SGU Spartak 2009. 6,00 9,40 15,40 6,00 7,00 13,00 6,00 6,70 12,70 4,50 7,50 12,00 22,50 30,60 0,00 53,10

46 TOPIĆ ANA GK Gymsolin 2008. 6,00 8,60 14,60 4,00 6,70 10,70 6,00 7,10 13,10 6,00 8,40 14,40 22,00 30,80 0,00 52,80

47 NINIĆ ANTONIJA GK Dišpet 2008. 6,00 8,50 14,50 4,00 7,40 11,40 5,00 8,50 13,50 6,00 7,10 13,10 21,00 31,50 0,00 52,50

48 RAMIĆ STELA GK Dubrovnik 2008. 6,00 9,20 15,20 4,00 7,80 11,80 5,70 7,00 12,70 4,50 8,20 12,70 20,20 32,20 0,00 52,40

49 BOŽIĆ LORENA GK Salto Solin 2009. 6,00 8,80 14,80 4,00 6,50 10,50 6,00 7,60 13,60 6,00 7,50 13,50 22,00 30,40 0,00 52,40

50 JUREC NORA GK Gymsolin 2088. 6,00 8,50 14,50 4,00 6,70 10,70 6,00 7,00 13,00 6,00 7,50 13,50 22,00 29,70 0,00 51,70

51 MILIŠIĆ ELLA GK Gymsolin 2009. 6,00 8,20 14,20 4,00 6,50 10,50 6,00 7,90 13,90 5,50 7,50 13,00 21,50 30,10 0,00 51,60

52 GOVIĆ LUCE GK Dišpet 2009. 6,00 8,40 14,40 4,00 7,70 11,70 5,00 7,10 12,10 6,00 7,30 13,30 21,00 30,50 0,00 51,50

53 SAULOVIĆ MARA GK Dubrovnik 2009. 6,00 8,70 14,70 0,50 5,80 6,30 5,70 8,10 13,80 6,00 7,80 13,80 18,20 30,40 0,00 48,60

ZBROJGod.

Rođ.



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C kadetkinje - ekipno

Klub

ekipa Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj.

1 ZTD Hrvatski sokol 62,40 59,50 60,60 59,60 242,10
KLENKAR EVA 6,00 / 9,10 6,00 / 8,70 6,00 / 9,00 6,00 / 8,70

HRUŠKOVEC SARA 6,00 / 9,60 6,00 / 9,20 6,00 / 9,40 6,00 / 9,00

PAVIĆ KLARA 6,00 / 9,70 6,00 / 8,50 6,00 / 9,20 6,00 / 9,20

TOMIĆ MARIKA 6,00 / 9,40 6,00 / 8,80 6,00 / 8,90 6,00 / 8,60

LANDEKA LANA 6,00 / 9,70 6,00 / 8,80 6,00 / 9,00 6,00 / 8,70

2 GK Marjan 61,50 61,10 60,00 58,90 241,50
CIKOTIĆ LEONARDA 6,00 / 9,20 4,00 / 7,40 6,00 / 7,80 6,00 / 8,20

KONČAREVIĆ TIA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,30 6,00 / 7,60 6,00 / 7,90

GRGURINOVIĆ LORELAI 6,00 / 8,90 6,00 / 8,30 6,00 / 7,40 6,00 / 7,60

VLAH SARA 6,00 / 9,60 6,00 / 9,60 6,00 / 9,30 6,00 / 8,80

JURADIN GALA 6,00 / 9,10 6,00 / 9,70 6,00 / 9,30 6,00 / 8,60

ZAIKINA ANNA 6,00 / 9,40 6,00 / 9,50 6,00 / 9,60 6,00 / 9,30

3 GD Zelena jama 60,60 58,30 56,90 56,50 232,30
LEDERER LANA 6,00 / 9,40 6,00 / 9,30 6,00 / 9,40 6,00 / 8,60

ŠKERLO LOTI 6,00 / 9,10 6,00 / 8,30 6,00 / 8,30 6,00 / 8,70

HUŠIĆ EVA 6,00 / 9,20 6,00 / 8,40 6,00 / 7,90 6,00 / 7,90

KLEMENČIČ LARISA 6,00 / 8,90 6,00 / 8,30 6,00 / 7,30 6,00 / 7,30

4 GK Rijeka 60,50 58,00 56,40 55,80 230,70
JAMBROVIĆ LANA 6,00 / 9,30 6,00 / 9,00 6,00 / 9,10 6,00 / 8,20

VUKIĆ GEMA AURORA 6,00 / 9,50 6,00 / 8,80 6,00 / 8,00 6,00 / 8,40

FRANKOLA LAURA 6,00 / 8,80 6,00 / 8,20 6,00 / 8,60 6,00 / 7,80

ŠABOTIĆ NOEMI 6,00 / 8,90 6,00 / 8,00 5,00 / 7,70 6,00 / 7,40

5 GK Bosna 59,70 56,10 53,50 57,20 226,50
VOLODER AIŠA 6,00 / 9,20 6,00 / 7,20 6,00 / 7,50 6,00 / 8,00

HOLJAN ATIKA 6,00 / 9,00 6,00 / 8,10 6,00 / 8,80 6,00 / 8,40

TATARAGIĆ SARAH 6,00 / 8,70 6,00 / 8,30 5,00 / 7,30 6,00 / 8,30

JAMAKOVIĆ AJNA 6,00 / 8,80 6,00 / 8,50 6,00 / 6,90 6,00 / 8,50

6 GK Dišpet 59,90 55,40 53,80 55,40 224,50
SUNARA LUCIJA 6,00 / 9,00 6,00 / 8,00 5,00 / 7,60 6,00 / 8,20

GOVIĆ LUCE 6,00 / 8,40 4,00 / 7,70 5,00 / 7,10 6,00 / 7,30

VRCIĆ LEONA 6,00 / 9,20 4,00 / 7,20 6,00 / 8,00 6,00 / 7,80

NINIĆ ANTONIJA 6,00 / 8,50 4,00 / 7,40 5,00 / 8,50 6,00 / 7,10

JADRIJEVIĆ KORINA 6,00 / 8,90 6,00 / 8,70 6,00 / 7,70 6,00 / 7,60

FRANIĆ PATRICIA 6,00 / 8,80 6,00 / 9,00 4,00 / 7,80 6,00 / 7,80

7 GK Gymsolin 60,40 49,80 55,20 57,80 223,20
BARAĆ MARINA 6,00 / 8,90 4,00 / 7,00 6,00 / 8,20 6,00 / 8,70

TOPIĆ ANA 6,00 / 8,60 4,00 / 6,70 6,00 / 7,10 6,00 / 8,40

MILIŠIĆ ELLA 6,00 / 8,20 4,00 / 6,50 6,00 / 7,90 5,50 / 7,50

ŠALOV EMA 6,00 / 9,30 6,00 / 7,90 5,00 / 7,20 6,00 / 8,10

JUREC NORA 6,00 / 8,50 4,00 / 6,70 6,00 / 7,00 6,00 / 7,50

RADIĆ KATARINA 6,00 / 9,60 6,00 / 8,20 6,00 / 8,00 6,00 / 8,60

8 GK Dubrovnik 59,30 45,00 54,50 54,70 213,50
SAULOVIĆ MARA 6,00 / 8,70 0,50 / 5,80 5,70 / 8,10 6,00 / 7,80

RAMIĆ STELA 6,00 / 9,20 4,00 / 7,80 5,70 / 7,00 4,50 / 8,20

PRKOČA ELA 6,00 / 9,00 6,00 / 7,80 6,00 / 8,30 6,00 / 8,20

KNEGO PAULA 6,00 / 8,40 6,00 / 7,10 5,70 / 8,00 6,00 / 8,00

Poredak UKUPNO



Pojedinačno C mlađe juniorke

Prezime i ime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1 MIČIĆ NIKOLINA GD Zelena jama 2007. 6,00 9,10 15,10 6,00 9,30 15,30 6,00 9,40 15,40 6,00 9,10 15,10 24,00 36,90 0,00 60,90

2 KONTREC MAŠA GD Zelena jama 2007. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,60 14,60 6,00 9,10 15,10 6,00 8,90 14,90 24,00 36,10 0,00 60,10

3 VLAHOV LUCIJA GK Dišpet 2005. 6,00 9,10 15,10 6,00 9,00 15,00 6,00 8,60 14,60 6,00 9,40 15,40 24,00 36,10 0,00 60,10

4 NIMAC NINA GK Rijeka 2007. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,30 14,30 6,00 8,90 14,90 6,00 9,20 15,20 24,00 35,80 0,00 59,80

5 KREGULJ ŽIVA GD Novo mesto 2005. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,50 14,50 6,00 8,90 14,90 6,00 9,10 15,10 24,00 35,70 0,00 59,70

6 MIČIĆ ZOJA GD Zelena jama 2007. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,50 14,50 6,00 9,00 15,00 6,00 9,00 15,00 24,00 35,70 0,00 59,70

7 MULEJ VUKMIROVIČ EVA GD Zelena jama 2007. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,60 14,60 5,50 8,90 14,40 6,00 9,10 15,10 23,50 36,00 0,00 59,50

8 SEDONJA TOJA SD Studenci 2007. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,40 14,40 6,00 8,80 14,80 6,00 9,00 15,00 24,00 35,50 0,00 59,50

9 KLEMENČIĆ TINKARA GD Zelena jama 2007. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,00 14,00 6,00 9,10 15,10 6,00 8,80 14,80 24,00 35,30 0,00 59,30

10 SABLJIĆ NIKA ZTD HRVATSKI SOKOL 2006. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,50 14,50 6,00 8,70 14,70 6,00 8,70 14,70 24,00 35,30 0,00 59,30

11 VIDIĆ MATEA GK Sokol SB 2005. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,20 14,20 6,00 8,60 14,60 6,00 9,20 15,20 24,00 35,20 0,00 59,20

12 KRAŠEVEC KLARA SD Studenci 2007. 6,00 9,40 15,40 6,00 7,60 13,60 6,00 9,20 15,20 6,00 8,80 14,80 24,00 35,00 0,00 59,00

13 SAVIĆ MILICA SGU Spartak 2005. 6,00 9,20 15,20 6,00 8,50 14,50 6,00 8,40 14,40 6,00 8,80 14,80 24,00 34,90 0,00 58,90

14 KULEŽ NIKA ZTD HRVATSKI SOKOL 2006. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,20 14,20 6,00 8,20 14,20 6,00 8,50 14,50 24,00 34,20 0,00 58,20

15 GRGURIĆ MEGAN GK Sokol SB 2007. 6,00 8,90 14,90 6,00 7,80 13,80 6,00 8,20 14,20 6,00 9,00 15,00 24,00 33,90 0,00 57,90

16 ŠTERK KLARA GD Novo mesto 2006. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,40 14,40 5,00 8,50 13,50 6,00 8,50 14,50 23,00 34,70 0,00 57,70

17 ŠTAMPFER TARA SD Studenci 2006. 6,00 9,00 15,00 6,00 8,00 14,00 6,00 7,70 13,70 6,00 9,00 15,00 24,00 33,70 0,00 57,70

18 RUPIĆ LUČANA GK Dišpet 2006. 6,00 8,70 14,70 6,00 7,60 13,60 6,00 8,50 14,50 6,00 8,80 14,80 24,00 33,60 0,00 57,60

19 ZORIĆ JOSIPA GK Dišpet 2006. 6,00 9,40 15,40 6,00 8,50 14,50 6,00 6,40 12,40 6,00 9,20 15,20 24,00 33,50 0,00 57,50

20 ČULJEVIĆ SAJRA GK Bosna 2007. 6,00 9,50 15,50 6,00 8,60 14,60 6,00 6,50 12,50 6,00 8,80 14,80 24,00 33,40 0,00 57,40

21 ĆIRKOVIĆ EMINA GK Bosna 2007. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,90 13,90 6,00 8,10 14,10 6,00 7,80 13,80 24,00 33,00 0,00 57,00

22 PRESKAR MARIJA GD Novo mesto 2007. 6,00 9,00 15,00 6,00 8,00 14,00 5,00 8,30 13,30 6,00 8,50 14,50 23,00 33,80 0,00 56,80

23 ZAGRADIŠNIK LARA SD Studenci 2006. 6,00 8,70 14,70 6,00 8,00 14,00 6,00 7,50 13,50 6,00 8,60 14,60 24,00 32,80 0,00 56,80

24 HOPTIJAN MAJA SGU Spartak 2008. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,40 13,40 5,70 8,40 14,10 6,00 8,00 14,00 23,70 33,00 0,00 56,70

25 MOHAČ MAYA SOFIA ZTD HRVATSKI SOKOL 2007. 6,00 9,10 15,10 6,00 6,50 12,50 6,00 8,30 14,30 6,00 8,30 14,30 24,00 32,20 0,00 56,20

26 PLEŠTINA MARIS GK Dubrovnik 2007. 6,00 9,20 15,20 6,00 6,20 12,20 6,00 8,50 14,50 6,00 8,20 14,20 24,00 32,10 0,00 56,10

27 SABLJIĆ DORA ZTD HRVATSKI SOKOL 2006. 6,00 9,30 15,30 6,00 8,10 14,10 6,00 6,50 12,50 6,00 8,00 14,00 24,00 31,90 0,00 55,90

28 ŠPRLJAN EMA KRISTINA GK Samobor 2006. 6,00 9,30 15,30 6,00 7,60 13,60 6,00 6,90 1,00 11,90 6,00 8,80 14,80 24,00 32,60 1,00 55,60

29 BOGATAJ AJDA GD Novo mesto 2006. 6,00 9,00 15,00 6,00 7,70 13,70 5,00 7,60 12,60 6,00 7,70 13,70 23,00 32,00 0,00 55,00

30 KRSTULOVIĆ LANA GK Salto Solin 2007. 6,00 9,20 15,20 6,00 7,30 13,30 6,00 6,50 12,50 6,00 7,90 13,90 24,00 30,90 0,00 54,90

31 VIŠIĆ SARA GK Salto Solin 2006. 6,00 8,80 14,80 6,00 7,00 13,00 5,00 7,50 12,50 6,00 8,40 14,40 23,00 31,70 0,00 54,70

32 MAJSTOROVIĆ LANA GK Salto Solin 2005. 6,00 9,10 15,10 6,00 6,20 12,20 6,00 7,90 13,90 5,00 8,20 13,20 23,00 31,40 0,00 54,40

33 BABIĆ EMA GK Samobor 2006. 6,00 9,00 15,00 4,50 5,50 10,00 5,00 6,90 0,10 11,80 8,00 7,90 15,90 23,50 29,30 0,10 52,70

34 FAJDIĆ KORINA GK Sokol SB 2006. 6,00 9,30 15,30 4,50 6,20 10,70 5,00 7,30 12,30 6,00 8,40 14,40 21,50 31,20 0,00 52,70

35 ČONDIĆ NINA GK Salto Solin 2007. 6,00 8,70 14,70 6,00 5,60 11,60 5,00 7,70 12,70 6,00 7,70 13,70 23,00 29,70 0,00 52,70

36 PETROVIĆ LAURA GK Samobor 2005. 6,00 8,70 14,70 2,00 7,40 9,40 6,00 8,00 0,10 13,90 6,00 8,10 14,10 20,00 32,20 0,10 52,10

37 ZVONE ORSULA GK Dubrovnik 2007. 6,00 8,90 14,90 2,50 7,00 9,50 6,00 7,30 0,50 12,80 6,00 8,60 14,60 20,50 31,80 0,50 51,80

38 ZEC DUNJA SGU Spartak 2006. 6,00 9,10 15,10 6,00 6,00 12,00 3,70 6,70 10,40 6,00 7,90 13,90 21,70 29,70 0,00 51,40

39 ZAJC ANGELIKA GD Novo mesto 2007. 6,00 8,70 14,70 2,50 8,70 11,20 4,00 6,50 0,10 10,40 6,00 8,90 14,90 18,50 32,80 0,10 51,20

40 DOBRNJAC VIKTORIJA SGU Spartak 2006. 6,00 8,80 14,80 6,00 7,00 13,00 5,20 5,30 10,50 5,00 7,30 12,30 22,20 28,40 0,00 50,60

41 JELAVIĆ MARIETA GK Salto Solin 2006. 6,00 8,60 14,60 6,00 4,70 10,70 4,00 7,00 11,00 6,00 6,20 12,20 22,00 26,50 0,00 48,50

42 BOBIĆ ANTEA GK Dubrovnik 2007. 6,00 8,80 14,80 2,50 6,40 8,90 6,00 6,00 0,50 11,50 5,00 8,20 13,20 19,50 29,40 0,50 48,40

43 ASANOVIĆ BARBARA GK Dubrovnik 2006. 6,00 8,40 14,40 2,50 6,00 8,50 3,50 6,00 9,50 4,00 6,60 10,60 16,00 27,00 0,00 43,00

44 BENČIĆ GABRIELA GK Dubrovnik 2006. 3,00 9,20 12,20 2,50 6,50 9,00 3,00 6,30 9,30 4,00 7,70 11,70 12,50 29,70 0,00 42,20

ZBROJGod.

Rođ.



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C mlađe juniorke - ekipno

Poredak Klub

ekipa Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj.

1 GD Zelena jama 61,50 59,00 60,60 60,10 241,20
KLEMENČIĆ TINKARA 6,00 / 9,40 6,00 / 8,00 6,00 / 9,10 6,00 / 8,80

KONTREC MAŠA 6,00 / 9,50 6,00 / 8,60 6,00 / 9,10 6,00 / 8,90

MIČIĆ ZOJA 6,00 / 9,20 6,00 / 8,50 6,00 / 9,00 6,00 / 9,00

MIČIĆ NIKOLINA 6,00 / 9,10 6,00 / 9,30 6,00 / 9,40 6,00 / 9,10

MULEJ VUKMIROVIČ EVA 6,00 / 9,40 6,00 / 8,60 5,50 / 8,90 6,00 / 9,10

2 SD Studenci 60,40 56,00 57,20 59,40 233,00
ZAGRADIŠNIK LARA 6,00 / 8,70 6,00 / 8,00 6,00 / 7,50 6,00 / 8,60

ŠTAMPFER TARA 6,00 / 9,00 6,00 / 8,00 6,00 / 7,70 6,00 / 9,00

KRAŠEVEC KLARA 6,00 / 9,40 6,00 / 7,60 6,00 / 9,20 6,00 / 8,80

SEDONJA TOJA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,40 6,00 / 8,80 6,00 / 9,00

3 GD Novo mesto 60,50 56,60 54,30 59,00 230,40
PRESKAR MARIJA 6,00 / 9,00 6,00 / 8,00 5,00 / 8,30 6,00 / 8,50

ZAJC ANGELIKA 6,00 / 8,70 2,50 / 8,70 4,00 / 6,50 (-0,10) 6,00 / 8,90

BOGATAJ AJDA 6,00 / 9,00 6,00 / 7,70 5,00 / 7,60 6,00 / 7,70

ŠTERK KLARA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,40 5,00 / 8,50 6,00 / 8,50

KREGULJ ŽIVA 6,00 / 9,20 6,00 / 8,50 6,00 / 8,90 6,00 / 9,10

4 ZTD HRVATSKI SOKOL 61,10 55,30 55,70 57,50 229,60
SABLJIĆ DORA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,10 6,00 / 6,50 6,00 / 8,00

SABLJIĆ NIKA 6,00 / 9,40 6,00 / 8,50 6,00 / 8,70 6,00 / 8,70

KULEŽ NIKA 6,00 / 9,30 6,00 / 8,20 6,00 / 8,20 6,00 / 8,50

MOHAČ MAYA SOFIA 6,00 / 9,10 6,00 / 6,50 6,00 / 8,30 6,00 / 8,30

5 SGU Spartak 60,30 52,90 49,40 55,00 217,60
SAVIĆ MILICA 6,00 / 9,20 6,00 / 8,50 6,00 / 8,40 6,00 / 8,80

ZEC DUNJA 6,00 / 9,10 6,00 / 6,00 3,70 / 6,70 6,00 / 7,90

HOPTIJAN MAJA 6,00 / 9,20 6,00 / 7,40 5,70 / 8,40 6,00 / 8,00

DOBRNJAC VIKTORIJA 6,00 / 8,80 6,00 / 7,00 5,20 / 5,30 5,00 / 7,30

6 GK Salto Solin 59,80 50,10 51,60 55,20 216,70
ČONDIĆ NINA 6,00 / 8,70 6,00 / 5,60 5,00 / 7,70 6,00 / 7,70

KRSTULOVIĆ LANA 6,00 / 9,20 6,00 / 7,30 6,00 / 6,50 6,00 / 7,90

JELAVIĆ MARIETA 6,00 / 8,60 6,00 / 4,70 4,00 / 7,00 6,00 / 6,20

MAJSTOROVIĆ LANA 6,00 / 9,10 6,00 / 6,20 6,00 / 7,90 5,00 / 8,20

VIŠIĆ SARA 6,00 / 8,80 6,00 / 7,00 5,00 / 7,50 6,00 / 8,40

7 GK Dubrovnik 59,30 39,60 48,30 53,70 200,90
BENČIĆ GABRIELA 3,00 / 9,20 2,50 / 6,50 3,00 / 6,30 4,00 / 7,70

ZVONE ORSULA 6,00 / 8,90 2,50 / 7,00 6,00 / 7,30 (-0,50) 6,00 / 8,60

PLEŠTINA MARIS 6,00 / 9,20 6,00 / 6,20 6,00 / 8,50 6,00 / 8,20

BOBIĆ ANTEA 6,00 / 8,80 2,50 / 6,40 6,00 / 6,00 (-0,50) 5,00 / 8,20

ASANOVIĆ BARBARA 6,00 / 8,40 2,50 / 6,00 3,50 / 6,00 4,00 / 6,60

UKUPNO



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

Pojedinačno C juniorke

Prezime i ime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1 DEBELJAK ŽIVA GD Zelena jama 2006. 7,00 9,50 16,50 7,00 9,10 16,10 7,00 9,10 16,10 7,00 9,20 16,20 28,00 36,90 0,00 64,90

2 ŠEGAVIĆ MARTINA GK SOKOL KLC 2003. 7,00 9,30 16,30 7,00 9,10 16,10 7,00 9,10 16,10 7,00 8,80 15,80 28,00 36,30 0,00 64,30

3 KEČAN KOMIČ LEONTINA GD Zelena jama 2005. 7,00 9,70 16,70 7,00 8,80 15,80 7,00 8,70 15,70 7,00 8,70 15,70 28,00 35,90 0,00 63,90

4 PINTARIĆ KLARA GK SOKOL KLC 2002. 7,00 9,00 16,00 7,00 8,90 15,90 7,00 8,80 15,80 7,00 8,80 15,80 28,00 35,50 0,00 63,50

5 CENTA LARA GD Zelena jama 2004. 7,00 9,20 16,20 7,00 9,00 16,00 7,00 8,20 15,20 7,00 8,70 0,10 15,60 28,00 35,10 0,10 63,00

6 FABIJANIĆ ANA MAGDALENA GK SOKOL KLC 2004. 7,00 9,40 16,40 7,00 9,40 16,40 7,00 7,30 14,30 7,00 8,50 15,50 28,00 34,60 0,00 62,60

7 NIMAC NIKA GK Rijeka 2003. 7,00 9,50 16,50 6,50 7,70 14,20 7,00 8,20 15,20 6,00 8,30 0,10 14,20 26,50 33,70 0,10 60,10

8 RELJA ANJA GK Dišpet 2002. 7,00 8,80 15,80 7,00 8,90 15,90 7,00 6,70 13,70 6,30 8,00 14,30 27,30 32,40 0,00 59,70

9 ANDRIJČIĆ DEA GK Rijeka 2003. 7,00 9,50 16,50 6,50 6,30 12,80 7,00 8,20 15,20 7,00 7,00 14,00 27,50 31,00 0,00 58,50

10 TROBIŠ KATARINA GD Zelena jama 2004. 7,00 7,70 14,70 7,00 8,80 15,80 6,00 8,40 14,40 7,00 6,50 0,10 13,40 27,00 31,40 0,10 58,30

11 HOPTIJAN MILICA SGU Spartak 2004. 6,50 9,60 16,10 6,50 7,30 13,80 5,90 8,50 14,40 5,80 7,50 13,30 24,70 32,90 0,00 57,60

12 BROZOVIĆ MAGDALENA GK SOKOL KLC 2002. 6,50 8,40 14,90 7,00 7,00 14,00 6,00 8,70 14,70 6,00 8,00 14,00 25,50 32,10 0,00 57,60

13 LIPOVAC ANA SGU Spartak 2004. 7,00 8,70 15,70 6,50 6,00 12,50 6,00 6,80 12,80 6,50 8,30 14,80 26,00 29,80 0,00 55,80

14 DEBLJAK POLONA GD Zelena jama 2005. 6,50 8,60 15,10 7,00 6,70 13,70 7,00 6,20 13,20 7,00 6,70 13,70 27,50 28,20 0,00 55,70

15 ADŽIĆ NIKOLINA SGU Spartak 2004. 7,00 9,00 16,00 6,50 5,50 12,00 5,00 7,60 12,60 6,50 7,00 13,50 25,00 29,10 0,00 54,10

16 RELJA LEA GK Dišpet 2004. 6,00 8,70 14,70 7,00 5,80 12,80 4,00 8,20 12,20 5,50 7,40 12,90 22,50 30,10 0,00 52,60

17 GRADIŠKA LUCIJA GK Dišpet 2004. 6,00 8,90 14,90 7,00 7,00 14,00 3,70 5,00 8,70 5,50 7,80 13,30 22,20 28,70 0,00 50,90

18 GUINA NIKA GK Dišpet 2004. 6,00 8,30 14,30 2,50 7,00 9,50 4,00 8,00 12,00 3,50 7,00 10,50 16,00 30,30 0,00 46,30

ZBROJGod.

Rođ.



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C juniorke - ekipno

Klub

ekipa Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj.

1 GD Zelena jama 49,40 47,90 47,00 47,50 191,80
DEBELJAK ŽIVA 7,00 / 9,50 7,00 / 9,10 7,00 / 9,10 7,00 / 9,20

DEBLJAK POLONA 6,50 / 8,60 7,00 / 6,70 7,00 / 6,20 7,00 / 6,70

KEČAN KOMIČ LEONTINA 7,00 / 9,70 7,00 / 8,80 7,00 / 8,70 7,00 / 8,70

CENTA LARA 7,00 / 9,20 7,00 / 9,00 7,00 / 8,20 7,00 / 8,70 (-0,10)

TROBIŠ KATARINA 7,00 / 7,70 7,00 / 8,80 6,00 / 8,40 7,00 / 6,50 (-0,10)

2 GK SOKOL KLC 48,70 48,40 46,60 47,10 190,80
FABIJANIĆ ANA MAGDALENA 7,00 / 9,40 7,00 / 9,40 7,00 / 7,30 7,00 / 8,50

ŠEGAVIĆ MARTINA 7,00 / 9,30 7,00 / 9,10 7,00 / 9,10 7,00 / 8,80

PINTARIĆ KLARA 7,00 / 9,00 7,00 / 8,90 7,00 / 8,80 7,00 / 8,80

BROZOVIĆ MAGDALENA 6,50 / 8,40 7,00 / 7,00 6,00 / 8,70 6,00 / 8,00

3 GK Dišpet 45,40 42,70 37,90 40,50 166,50
GUINA NIKA 6,00 / 8,30 2,50 / 7,00 4,00 / 8,00 3,50 / 7,00

RELJA LEA 6,00 / 8,70 7,00 / 5,80 4,00 / 8,20 5,50 / 7,40

GRADIŠKA LUCIJA 6,00 / 8,90 7,00 / 7,00 3,70 / 5,00 5,50 / 7,80

RELJA ANJA 7,00 / 8,80 7,00 / 8,90 7,00 / 6,70 6,30 / 8,00

UKUPNOPoredak



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

Pojedinačno C seniorke

Prezime i ime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1 MEZAK NINA GK Rijeka 2001. 7,00 9,10 16,10 7,00 8,50 15,50 7,00 9,10 16,10 7,00 8,70 15,70 28,00 35,40 0,00 63,40

2 DOLINAR HANA GD Zelena jama 2003. 7,00 9,30 16,30 7,00 7,80 14,80 7,00 8,10 15,10 7,00 8,60 15,60 28,00 33,80 0,00 61,80

3 PIPUŠ ALENKA GD Zelena jama 2000. 6,50 9,40 15,90 7,00 8,80 15,80 7,00 8,20 15,20 7,00 7,60 0,10 14,50 27,50 34,00 0,10 61,40

4 OGRINC KATJA GD Zelena jama 2001. 7,00 9,10 16,10 7,00 7,50 14,50 7,00 7,70 14,70 7,00 8,20 15,20 28,00 32,50 0,00 60,50

5 ŽUŽEK PERC PIA GD Zelena jama 2001. 7,00 8,70 15,70 7,00 8,00 15,00 7,00 7,10 14,10 7,00 7,00 14,00 28,00 30,80 0,00 58,80

6 VUKIĆ LEA GK Rijeka 2001. 7,00 9,10 16,10 7,00 8,40 15,40 7,00 6,80 13,80 4,50 7,60 12,10 25,50 31,90 0,00 57,40

ZBROJGod.

Rođ.



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C seniorke - ekipno

Klub

ekipa Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj. Uk.ocj.

1 GD Zelena jama 48,30 45,60 45,00 45,30 184,20
DOLINAR HANA 7,00 / 9,30 7,00 / 7,80 7,00 / 8,10 7,00 / 8,60

OGRINC KATJA 7,00 / 9,10 7,00 / 7,50 7,00 / 7,70 7,00 / 8,20

ŽUŽEK PERC PIA 7,00 / 8,70 7,00 / 8,00 7,00 / 7,10 7,00 / 7,00

PIPUŠ ALENKA 6,50 / 9,40 7,00 / 8,80 7,00 / 8,20 7,00 / 7,60 (-0,10)

UKUPNOPoredak



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

D mlađi kadeti pojedinačno

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 BARAĆ MIRKO GK Gymsolin 2011. 10,00 9,20 19,20 10,00 8,80 18,80 10,00 8,60 18,60 10,00 9,90 19,90 10,00 9,00 19,00 10,00 8,50 18,50 60,00 54,00 114,00

God.  

rođ.

ZBROJ
Prezime i ime Klub



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

A mlađi kadeti pojedinačno

Prezime i ime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 ZORIĆ ROKO GK Dišpet 2008. 10,000 9,200 19,200 10,000 8,500 18,500 10,000 9,700 19,700 10,000 9,700 19,700 10,000 9,150 19,150 10,000 9,570 19,570 60,000 55,820 115,820

2 KUKULJAN MESEC LUKAS GK Rijeka 2008. 10,000 9,500 19,500 10,000 8,650 18,650 10,000 9,670 19,670 10,000 9,300 19,300 10,000 8,950 18,950 10,000 9,700 19,700 60,000 55,770 115,770

3 MARJANOVIĆ ROKO GK Rijeka 2009. 10,000 9,600 19,600 10,000 7,500 17,500 10,000 9,954 19,954 10,000 9,800 19,800 10,000 8,850 18,850 10,000 9,640 19,640 60,000 55,344 115,344

4 MILJEVIĆ IVANO GK Rijeka 2009. 10,000 9,000 19,000 10,000 8,450 18,450 9,000 9,200 18,200 10,000 8,700 18,700 10,000 9,250 19,250 10,000 9,310 19,310 59,000 53,910 112,910

5 PLEŠE DOMINIK GK Rijeka 2008. 10,000 9,000 19,000 10,000 7,450 17,450 9,000 9,000 18,000 10,000 9,300 19,300 10,000 8,750 18,750 10,000 9,240 19,240 59,000 52,740 111,740

6 TOMLJANOVIĆ BORNA GK Rijeka 2009. 10,000 7,100 17,100 10,000 3,050 13,050 9,000 8,240 17,240 10,000 9,200 19,200 6,000 7,950 13,950 10,000 9,200 19,200 55,000 44,740 99,740

7 AUŽINA FRANE GK Dišpet 2011. 10,000 6,900 16,900 5,000 5,750 10,750 8,000 7,470 15,470 6,000 9,300 15,300 10,000 7,950 17,950 8,000 8,500 16,500 47,000 45,870 92,870

8 ALKOVIĆ MARIN GK Sokol SB 2008. 10,000 7,700 17,700 5,000 6,650 11,650 8,000 7,800 15,800 10,000 9,100 19,100 4,000 7,050 11,050 8,000 8,440 16,440 45,000 46,740 91,740

9 VLAHOV STIPAN GK Dišpet 2011. 10,000 6,000 16,000 5,000 7,250 12,250 7,000 8,300 15,300 6,000 8,700 14,700 8,000 7,150 15,150 8,000 8,040 16,040 44,000 45,440 89,440

10 LABOR TEO GK Dišpet 2009. 7,500 7,800 15,300 5,000 7,200 12,200 8,000 9,000 17,000 6,000 9,200 15,200 2,800 7,100 9,900 8,000 8,540 16,540 37,300 48,840 86,140

11 JADREŠKO ŠIME GK Dišpet 2011. 7,500 6,800 14,300 5,000 7,000 12,000 7,000 8,100 15,100 6,000 9,100 15,100 2,800 7,000 9,800 7,000 7,170 14,170 35,300 45,170 80,470

12 VRANKOVIĆ JERE GK Dišpet 2012. 7,500 7,600 15,100 5,000 4,700 9,700 7,000 6,940 13,940 6,000 9,500 15,500 4,000 7,200 11,200 7,000 6,900 13,900 36,500 42,840 79,340

God.  

rođ.

ZBROJ



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

1 MARJANOVIĆ ROKO GK Rijeka 2009. 10,000 9,600 19,600 1 MARJANOVIĆ ROKO GK Rijeka 2009. 10,000 9,800 19,800

2 KUKULJAN MESEC LUKAS GK Rijeka 2008. 10,000 9,500 19,500 2 ZORIĆ ROKO GK Dišpet 2008. 10,000 9,700 19,700

3 ZORIĆ ROKO GK Dišpet 2008. 10,000 9,200 19,200 3 KUKULJAN MESEC LUKAS GK Rijeka 2008. 10,000 9,300 19,300

4 MILJEVIĆ IVANO GK Rijeka 2009. 10,000 9,000 19,000 4 PLEŠE DOMINIK GK Rijeka 2008. 10,000 9,300 19,300

5 PLEŠE DOMINIK GK Rijeka 2008. 10,000 9,000 19,000 5 TOMLJANOVIĆ BORNA GK Rijeka 2009. 10,000 9,200 19,200

6 ALKOVIĆ MARIN GK Sokol SB 2008. 10,000 7,700 17,700 6 ALKOVIĆ MARIN GK Sokol SB 2008. 10,000 9,100 19,100

7 TOMLJANOVIĆ BORNA GK Rijeka 2009. 10,000 7,100 17,100 7 MILJEVIĆ IVANO GK Rijeka 2009. 10,000 8,700 18,700

8 AUŽINA FRANE GK Dišpet 2011. 10,000 6,900 16,900 8 VRANKOVIĆ JERE GK Dišpet 2012. 6,000 9,500 15,500

9 VLAHOV STIPAN GK Dišpet 2011. 10,000 6,000 16,000 9 AUŽINA FRANE GK Dišpet 2011. 6,000 9,300 15,300

10 LABOR TEO GK Dišpet 2009. 7,500 7,800 15,300 10 LABOR TEO GK Dišpet 2009. 6,000 9,200 15,200

11 VRANKOVIĆ JERE GK Dišpet 2012. 7,500 7,600 15,100 11 JADREŠKO ŠIME GK Dišpet 2011. 6,000 9,100 15,100

12 JADREŠKO ŠIME GK Dišpet 2011. 7,500 6,800 14,300 12 VLAHOV STIPAN GK Dišpet 2011. 6,000 8,700 14,700

1 KUKULJAN MESEC LUKAS GK Rijeka 2008. 10,000 8,650 18,650 1 MILJEVIĆ IVANO GK Rijeka 2009. 10,000 9,250 19,250

2 ZORIĆ ROKO GK Dišpet 2008. 10,000 8,500 18,500 2 ZORIĆ ROKO GK Dišpet 2008. 10,000 9,150 19,150

3 MILJEVIĆ IVANO GK Rijeka 2009. 10,000 8,450 18,450 3 KUKULJAN MESEC LUKAS GK Rijeka 2008. 10,000 8,950 18,950

4 MARJANOVIĆ ROKO GK Rijeka 2009. 10,000 7,500 17,500 4 MARJANOVIĆ ROKO GK Rijeka 2009. 10,000 8,850 18,850

5 PLEŠE DOMINIK GK Rijeka 2008. 10,000 7,450 17,450 5 PLEŠE DOMINIK GK Rijeka 2008. 10,000 8,750 18,750

6 TOMLJANOVIĆ BORNA GK Rijeka 2009. 10,000 3,050 13,050 6 AUŽINA FRANE GK Dišpet 2011. 10,000 7,950 17,950

7 VLAHOV STIPAN GK Dišpet 2011. 5,000 7,250 12,250 7 VLAHOV STIPAN GK Dišpet 2011. 8,000 7,150 15,150

8 LABOR TEO GK Dišpet 2009. 5,000 7,200 12,200 8 TOMLJANOVIĆ BORNA GK Rijeka 2009. 6,000 7,950 13,950

9 JADREŠKO ŠIME GK Dišpet 2011. 5,000 7,000 12,000 9 VRANKOVIĆ JERE GK Dišpet 2012. 4,000 7,200 11,200

10 ALKOVIĆ MARIN GK Sokol SB 2008. 5,000 6,650 11,650 10 ALKOVIĆ MARIN GK Sokol SB 2008. 4,000 7,050 11,050

11 AUŽINA FRANE GK Dišpet 2011. 5,000 5,750 10,750 11 LABOR TEO GK Dišpet 2009. 2,800 7,100 9,900

12 VRANKOVIĆ JERE GK Dišpet 2012. 5,000 4,700 9,700 12 JADREŠKO ŠIME GK Dišpet 2011. 2,800 7,000 9,800

1 MARJANOVIĆ ROKO GK Rijeka 2009. 10,000 9,954 19,954 1 KUKULJAN MESEC LUKAS GK Rijeka 2008. 10,000 9,700 19,700

2 ZORIĆ ROKO GK Dišpet 2008. 10,000 9,700 19,700 2 MARJANOVIĆ ROKO GK Rijeka 2009. 10,000 9,640 19,640

3 KUKULJAN MESEC LUKAS GK Rijeka 2008. 10,000 9,670 19,670 3 ZORIĆ ROKO GK Dišpet 2008. 10,000 9,570 19,570

4 MILJEVIĆ IVANO GK Rijeka 2009. 9,000 9,200 18,200 4 MILJEVIĆ IVANO GK Rijeka 2009. 10,000 9,310 19,310

5 PLEŠE DOMINIK GK Rijeka 2008. 9,000 9,000 18,000 5 PLEŠE DOMINIK GK Rijeka 2008. 10,000 9,240 19,240

6 TOMLJANOVIĆ BORNA GK Rijeka 2009. 9,000 8,240 17,240 6 TOMLJANOVIĆ BORNA GK Rijeka 2009. 10,000 9,200 19,200

7 LABOR TEO GK Dišpet 2009. 8,000 9,000 17,000 7 LABOR TEO GK Dišpet 2009. 8,000 8,540 16,540

8 ALKOVIĆ MARIN GK Sokol SB 2008. 8,000 7,800 15,800 8 AUŽINA FRANE GK Dišpet 2011. 8,000 8,500 16,500

9 AUŽINA FRANE GK Dišpet 2011. 8,000 7,470 15,470 9 ALKOVIĆ MARIN GK Sokol SB 2008. 8,000 8,440 16,440

10 VLAHOV STIPAN GK Dišpet 2011. 7,000 8,300 15,300 10 VLAHOV STIPAN GK Dišpet 2011. 8,000 8,040 16,040

11 JADREŠKO ŠIME GK Dišpet 2011. 7,000 8,100 15,100 11 JADREŠKO ŠIME GK Dišpet 2011. 7,000 7,170 14,170

12 VRANKOVIĆ JERE GK Dišpet 2012. 7,000 6,940 13,940 12 VRANKOVIĆ JERE GK Dišpet 2012. 7,000 6,900 13,900

A mlađi kadeti - poredak po spravama



GK "Dišpet" 4. turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

A mlađi kadeti - ekipno

Poredak Klub

ekipa Uk oc. Uk oc. Uk oc. Uk oc. Uk oc. Uk oc.

1 GK Rijeka 77,1 72,05 75,824 77,6 75,8 77,89 456,264

TOMLJANOVIĆ BORNA 10,00 / 7,10 10,00 / 3,05 9,00 / 8,24 10,00 / 9,20 6,00 / 7,95 10,00 / 9,20

PLEŠE DOMINIK 10,00 / 9,00 10,00 / 7,45 9,00 / 9,00 10,00 / 9,30 10,00 / 8,75 10,00 / 9,24

KUKULJAN MESEC LUKAS 10,00 / 9,50 10,00 / 8,65 10,00 / 9,67 10,00 / 9,30 10,00 / 8,95 10,00 / 9,70

MILJEVIĆ IVANO 10,00 / 9,00 10,00 / 8,45 9,00 / 9,20 10,00 / 8,70 10,00 / 9,25 10,00 / 9,31

MARJANOVIĆ ROKO 10,00 / 9,60 10,00 / 7,50 10,00 / 9,954 10,00 / 9,80 10,00 / 8,85 10,00 / 9,64

2 GK Dišpet 67,4 54,95 67,47 65,7 63,45 68,65 387,62

VRANKOVIĆ JERE 7,50 / 7,60 5,00 / 4,70 7,00 / 6,94 6,00 / 9,50 4,00 / 7,20 7,00 / 6,90

JADREŠKO ŠIME 7,50 / 6,80 5,00 / 7,00 7,00 / 8,10 6,00 / 9,10 2,80 / 7,00 7,00 / 7,17

VLAHOV STIPAN 10,00 / 6,00 5,00 / 7,25 7,00 / 8,30 6,00 / 8,70 8,00 / 7,15 8,00 / 8,04

AUŽINA FRANE 10,00 / 6,90 5,00 / 5,75 8,00 / 7,47 6,00 / 9,30 10,00 / 7,95 8,00 / 8,50

LABOR TEO 7,50 / 7,80 5,00 / 7,20 8,00 / 9,00 6,00 / 9,20 2,80 / 7,10 8,00 / 8,54

ZORIĆ ROKO 10,00 / 9,20 10,00 / 8,50 10,00 / 9,70 10,00 / 9,70 10,00 / 9,15 10,00 / 9,57

UKUPNO



GK "DIŠPET"   4. Turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C kadeti pojedinačno 

Prezime i ime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 SUČIĆ FRANO GK Marjan 2007. 10,00 9,20 19,20 10,00 9,30 19,30 10,00 9,80 19,80 10,00 9,80 19,80 10,00 9,20 19,20 10,00 9,60 19,60 60,00 56,90 116,90

2 JURADIN BARTOL GK Marjan 2007. 10,00 8,90 18,90 10,00 8,50 18,50 10,00 9,60 19,60 10,00 9,40 19,40 10,00 8,60 18,60 10,00 9,10 19,10 60,00 54,10 114,10

3 MARAS JURE GK Rijeka 2005. 10,00 7,50 17,50 10,00 9,30 19,30 10,00 9,70 19,70 10,00 9,70 19,70 10,00 8,40 18,40 10,00 8,70 18,70 60,00 53,30 113,30

4 ŠAIN LUKA GK Marjan 2006. 10,00 8,80 18,80 10,00 8,20 18,20 10,00 9,50 19,50 10,00 9,60 19,60 10,00 8,20 18,20 10,00 8,70 18,70 60,00 53,00 113,00

5 LIOVIĆ ADAM GK Sokol SB 2005. 10,00 8,50 18,50 10,00 7,70 17,70 10,00 9,00 19,00 10,00 8,50 18,50 10,00 6,80 16,80 10,00 7,90 17,90 60,00 48,40 108,40

6 STIPIĆ RAUL GK Rijeka 2006. 10,00 7,30 17,30 10,00 8,00 18,00 10,00 8,00 18,00 10,00 9,30 19,30 8,00 7,00 15,00 8,00 7,90 15,90 56,00 47,50 103,50

7 JUROŠ ANTE DOMAGOJ GK Dišpet 2004. 10,00 6,70 16,70 8,00 7,60 15,60 8,00 8,10 16,10 10,00 8,80 18,80 9,00 7,50 16,50 8,00 7,50 15,50 53,00 46,20 99,20

God.  

rođ.

ZBROJ



GK "DIŠPET"   4. Turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C juniori pojedinačno

Prezime i ime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 NINIĆ KARLO GK RIJEKA 2002. 10,00 8,50 18,50 10,00 9,00 19,00 10,00 9,60 19,60 10,00 9,00 19,00 10,00 8,80 18,80 10,00 9,20 19,20 60,00 54,10 114,10

2 POŠČIĆ ANDRE GK RIJEKA 2002. 10,00 8,10 18,10 10,00 8,60 18,60 10,00 9,30 19,30 10,00 9,30 19,30 10,00 9,00 19,00 10,00 9,00 19,00 60,00 53,30 113,30

3 DEKOVIĆ ANDI GK RIJEKA 2003. 10,00 7,90 17,90 10,00 9,30 19,30 10,00 9,40 19,40 10,00 9,60 19,60 9,00 8,50 17,50 10,00 7,90 17,90 59,00 52,60 111,60

4 ROSANDIĆ FILIP GK Sokol SB 2003. 10,00 8,30 18,30 10,00 8,00 18,00 10,00 9,00 19,00 10,00 9,70 19,70 10,00 7,90 17,90 10,00 8,60 18,60 60,00 51,50 111,50

5 ČUDIĆ ALEKSEJ SGU SPARTAK 2002. 10,00 7,80 17,80 10,00 8,30 18,30 10,00 8,90 18,90 10,00 9,50 19,50 10,00 8,20 18,20 10,00 8,20 18,20 60,00 50,90 110,90

6 STIPIĆ ERIC GK RIJEKA 2004. 10,00 7,00 17,00 10,00 9,20 19,20 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 10,00 7,70 17,70 10,00 8,40 18,40 60,00 50,60 110,60

7 KLINDIĆ DEMIJAN SGU SPARTAK 2005. 10,00 7,70 17,70 10,00 7,10 17,10 9,00 8,60 17,60 10,00 9,70 19,70 8,00 7,70 15,70 10,00 7,10 17,10 57,00 47,90 104,90

ZBROJGod.  

rođ.



GK "DIŠPET"   4. Turnir Sv. Mihovila Šibenik, 24.9.2017.

C juniori - ekipno

Klub

ekipa Uk oc. Uk oc. Uk oc. Uk oc. Uk oc. Uk oc.
1 GK RIJEKA 54,50 57,50 58,30 58,20 55,50 56,60 340,60

STIPIĆ ERIC 10,00 / 7,00 10,00 / 9,20 10,00 / 9,00 10,00 / 9,30 10,00 / 7,70 10,00 / 8,40

DEKOVIĆ ANDI 10,00 / 7,90 10,00 / 9,30 10,00 / 9,40 10,00 / 9,60 9,00 / 8,50 10,00 / 7,90

NINIĆ KARLO 10,00 / 8,50 10,00 / 9,00 10,00 / 9,60 10,00 / 9,00 10,00 / 8,80 10,00 / 9,20

POŠČIĆ ANDRE 10,00 / 8,10 10,00 / 8,60 10,00 / 9,30 10,00 / 9,30 10,00 / 9,00 10,00 / 9,00

UKUPNOPoredak


